

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Wagner VVS ApS

Egevej 2
2970 Hørsholm

CVR-nr. 13 68 87 02

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. september 2018

Jesper Vagner
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse for 2017/18	11
Balance pr. 30. april 2018	12 - 13
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	14
Noter	15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Wagner VVS ApS
Egevej 2
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 13 68 87 02
Stiftelsesdato: 29. november 1989
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion Jesper Vagner

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i reparation og vedligeholdelse samt opsætning af VVS-udstyr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 164.494 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 202.829 kr. pr. 30. april 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		1.857.351	1.819.711
Personaleomkostninger	1	-1.871.890	-2.338.746
Af- og nedskrivninger		-113.167	-134.578
Resultat af ordinær drift		-127.706	-653.613
Finansielle indtægter		0	3.650
Finansielle omkostninger		-55.850	-78.496
Ordinært resultat før skat		-183.556	-728.459
Skat af årets resultat	2	19.062	157.500
ÅRETS RESULTAT		-164.494	-570.959
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-164.494	-570.959
		-164.494	-570.959

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		2.846.306	2.959.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>2.846.306</u>	<u>2.959.473</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>2.846.306</u>	<u>2.959.473</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		105.000	125.000
Varebeholdninger i alt		<u>105.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.168	234.611
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.500	30.312
Tilgodehavende skat		0	21.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		26.195	38.131
Periodeafgrænsningsposter		29.751	79.693
Tilgodehavender i alt		<u>369.614</u>	<u>403.747</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>474.614</u>	<u>528.747</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.320.920</u></u>	<u><u>3.488.220</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		932.215	932.215
Overført resultat		-929.386	-764.892
EGENKAPITAL I ALT		202.829	367.323
Udskudt skat		49.000	60.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		49.000	60.000
Gæld til banker		2.093.382	2.203.062
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.093.382	2.203.062
Gæld til banker		202.302	180.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.707	142.992
Skyldig selskabsskat		0	17.050
Anden gæld		396.860	413.015
Kortfristet del af langfristet gæld		107.840	104.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		975.709	857.835
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		3.069.091	3.060.897
PASSIVER I ALT		3.320.920	3.488.220
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Reserve for opskrivninger:		
Primo	932.215	932.215
Ultimo	<u>932.215</u>	<u>932.215</u>
Overført resultat:		
Primo	-764.892	-193.933
Afgang	-164.494	-570.959
Ultimo i alt	<u>-929.386</u>	<u>-764.892</u>
Egenkapital i alt	<u><u>202.829</u></u>	<u><u>367.323</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.666.786	2.081.640
Pensioner	124.492	163.703
Omkostninger til social sikring	45.770	93.403
Kørselsgodtgørelse	3.697	0
Andre personaleomkostninger	31.145	0
Personaleomkostninger	1.871.890	2.338.746
Gennemsnitligt antal ansatte	7	7
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-11.000	-157.500
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-8.062	0
Skat af årets resultat	-19.062	-157.500
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	2.936.955	2.936.955
Kostpris, ultimo	2.936.955	2.936.955
Opskrivninger, primo	1.195.148	1.195.148
Opskrivninger, ultimo	1.195.148	1.195.148
Af- og nedskrivninger, primo	-1.172.630	-1.063.120
Afskrivninger	-113.167	-109.510
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.285.797	-1.172.630
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.846.306	2.959.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	197.007	197.007
Kostpris, ultimo	197.007	197.007
Af- og nedskrivninger, primo	-197.007	-171.939
Afskrivninger	0	-25.068
Af- og nedskrivninger, ultimo	-197.007	-197.007
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
4. Nærtstående parter		
Der forekommer et ulovligt anpartshaverlån på 26.195 kr.		
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.201 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 2.846 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedr. automobiler. De samlede leasingbeløb andrager i alt 553 t.kr. inkl. restkøbesum. Leasingaftalerne er tegnet på 60 mdr., hvoraf der resterer mellem 9-23 mdr. eller i alt 143 t.kr. på balancetidspunktet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Vagner

Direktør og dirigent

På vegne af: Wagner VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-149572550636

IP: 80.163.xxx.xxx

2018-10-01 11:04:12Z

NEM ID 

Franz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-10-01 11:05:24Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>